C red ”’SOfe" Pressmeddelande 9 november 2017

Loneliga: Kommunranking - foretagen med
hogst genomsnittslon i Sveriges kommuner

Kélla: Kreditupplysningsforetaget Creditsafe

FAKTA: Listorna grundar sig pa aktiebolag med minst 50 anstillda och baseras pa I6nekostnad/antal anstéllda fran féretagens egna
bokslut som lamnats in till Bolagsverket. Alla snittloner ar inklusive skatt, exklusive sociala avgifter. Lon till VD och styrelse ingar ej.
Kommuner som saknas pa listan har inga registerade aktiebolag med minst 50 anstallda.

* Kommunen har ett nytt féretag pa drets lénelista (jmf med férra dret).

KOMMUN FORETAG ANSTALLDA % MAN SNITTLON (kR)
ALE 54 Akzo Nobel Pulp and Performance Chemicals AB 750 63% 589
ALINGSAS* 71 Skydda Protecting People Europe AB 52 46% 549
ALVESTA 166 Vida Skog AB 55 84% 440
ANEBY 196 Attends Healthcare AB 302 67% 416
ARBOGA 261 Recotech Aktiebolag 65 85% 345
ARJEPLOG 270 Tjintokk Aktiebolag 76 64% 323
ARVIKA* 155 Componenta Arvika AB 85 92% 451
ASKERSUND* 112 Ahlstrom-Munksjo Aspa Bruk AB 176 81% 498
AVESTA 148 Stora Enso Fors Aktiebolag 588 75% 459
BENGTSFORS* 181 RexCell Tissue & Airlaid Aktiebolag 208 78% 428
BERG 231 Klovsjo-Ratan Trafik Aktiebolag 79 91% 391
BJUV 98 Siwertell AB 119 77% 518
BODEN* 199 M Hansén Bil & Maskin i Norrbotten AB 58 97% 413
BOLLEBYGD 35 Hultafors Group AB 82 52% 655
BOLLNAS 249 BRUKS AB 95 86% 376
BORGHOLM* 262 Borgholm Energi AB 96 48% 345
BORLANGE 51 Signalbolaget i Sverige AB 64 88% 593
BORAS 73 Pulsen Integration AB 72 85% 547
BOTKYRKA 46 Delaval International AB 683 73% 604
BOXHOLM* 137 Steeltec Boxholm AB 58 79% 473
BROMOLLA* 97 Geberit Aktiebolag 85 67% 518
BRACKE 82 Gélls Timber AB 86 88% 535
BURLOV 124 Hilti Svenska Aktiebolag 356 80% 487
BASTAD* 20 Lindab AB 55 69% 760
DALS-ED 264 Polyuretan Technology Sweden AB 91 62% 340
DANDERYD 14 International General Electric Aktiebolag 71 68% 885
DOROTEA 260 SoliferPolar AB 65 78% 345
EDA* 242 Norma Precision Aktiebolag 198 58% 379
EKERO 184 Svegro AB 91 64% 423
EKSIO* 151 Akers Sweden AB 193 9% 455
EMMABODA 190 Xylem Water Solutions Manufacturing AB 826 84% 418
ENKOPING* 61 PACKSIZE Technologies AB 61 82% 568
ESKILSTUNA 37 Hexagon Metrology Nordic AB 64 88% 643
ESLOV* 174 Audium Sweden AB 106 7% 432
ESSUNGA 160 Aktiebolaget Dahréntrad 167 85% 446
FAGERSTA* 119 Seco Tools Aktiebolag 1509 65% 491
FALKENBERG 106 Carlsberg Supply Company Sverige AB 678 79% 504
FALKOPING 165 Vastgotarér AB 55 96% 441
FALUN 10 Stora Enso AB 274 57% 956
FILIPSTAD 167 SMA Mineral AB 109 86% 440
FINSPANG 67 Siemens Industrial Turbomachinery AB 2554 80% 556
FLEN 227 Switsbake Int AB 91 51% 395
FORSHAGA* 256 Stena Components Molkom AB 73 92% 359
FARGELANDA* 267 A.J. Dahlberg Slakteri Aktiebolag 57 91% 335
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GAGNEF*
GISLAVED*
GNESTA
GNOSJO
GOTLAND
GRASTORP
GULLSPANG
GALLIVARE
GAVLE
GOTEBORG*
GOTENE*
HABO
HAGFORS
HALLSBERG
HALLSTAHAMMAR*
HALMSTAD
HAMMARO
HANINGE*
HAPARANDA*
HEBY
HEDEMORA*
HELSINGBORG
HERRUUNGA
HJO*

HOFORS
HUDDINGE
HUDIKSVALL
HULTSFRED
HYLTE

HABO
HALLEFORS*
HARJEDALEN*
HARNOSAND
HARRYDA*
HASSLEHOLM
HOGANAS
HORBY

HOOR
JOKKMOKK
JARFALLA
JONKOPING
KALIX
KALMAR*
KARLSBORG*
KARLSHAMN
KARLSKOGA
KARLSKRONA*
KARLSTAD
KATRINEHOLM
KIL*

KINDA
KIRUNA
KLIPPAN
KNIVSTA
KRAMFORS
KRISTIANSTAD
KRISTINEHAMN*
KROKOM
KUMLA
KUNGSBACKA*
KUNGSOR
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Moelven Dalatra Aktiebolag

Signode Industrial Group AB

Rekal Svenska Aktiebolag

Thule Sweden AB

AB Svenska Spel

Linjemontage i Grastorp Aktiebolag
Moelven Vanerply AB

EUROMINING AB

BillerudKorsnas Skog & Industri Aktiebolag
Getinge AB

Gotenehus Aktiebolag

Fagerhults Belysning Sverige Aktiebolag
Uddeholms AB

Atria Scandinavia Aktiebolag
Sandvik Heating Technology AB
Getinge Infection Control Aktiebolag
Stora Enso Skoghall Aktiebolag
Kemetyl Aktiebolag

Havator Aktiebolag

Zetterbergs Industri Aktiebolag
CTEK Sweden AB

Boston Scientific Nordic AB

IMI Hydronic Engineering AB
Emballator Tectubes Sweden AB
Ovako Sweden AB

SICK Aktiebolag

Monitor Enterprise Resource Planning System AB

IKEA Industry Hultsfred AB
Tomal Aktiebolag

Combimix AB

Bryggeritransport i Bergslagen AB
Harjeans Nat AB

Harnésand Energi & Miljo Aktiebolag
Rosemount Tank Radar AB
Hilding Anders Sweden AB
Hogands Aktiebolag

Atos Medical Aktiebolag
Samariten Ambulans Aktiebolag
Porjus Entreprenad Aktiebolag
Silex Microsystems AB

Kapsch TrafficCom AB

AnVa Components Aktiebolag
Construction Tools PC AB

Brodit Aktiebolag

AAK Sweden AB

BAE Systems Bofors AB

Aura Light International AB
Emerson Process Management AB
Sormland Vatten och Avfall AB
Wenmec Aktiebolag

Sofidel Sweden AB

LKAB Berg & Betong AB

GELITA Sweden Aktiebolag

Habia Teknofluor Aktiebolag
Mondi Dynds Aktiebolag

C4 Energi Aktiebolag

Rolls-Royce AB

Andritz Hydro AB

STRABAG Sverige AB

Derome Hus AB

Valfrihetens Omsorg i Sverige AB
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67
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335
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56
238
94
113
55
94

Vdrldens mest anvdnda leverantér av kredit- och affdrsinformation

86%
81%
81%
66%
66%
85%
73%
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94%
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87%
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33%
57%
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428
453
362
439
510
405
409
594
562
1254
403
511
388
696
470
680
502
567
479
329
528
946
420
376
454
594
700
465
393
505
371
503
417
531
476
593
546
401
348
588
637
431
505
329
541
590
706
567
412
356
413
528
532
388
482
502
509
470
583
473
382
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KUNGALV
KAVLINGE
KOPING
LAHOLM*
LANDSKRONA
LAXA
LEKSAND*
LERUM
LESSEBO
LIDINGO
LIDKOPING*
LILLA EDET*
LINDESBERG*
LINKOPING
LIUNGBY*
LIUSDAL
LIUSNARSBERG
LOMMA
LUDVIKA
LULEA

LUND*
LYCKSELE
LYSEKIL*
MALMO*
MALUNG-SALEN
MALA
MARIESTAD
MARK*
MARKARYD
MELLERUD
MIJOLBY
MORA*
MOTALA
MULLSJO
MUNKEDAL*
MUNKFORS
MOLNDAL*
MONSTERAS
MORBYLANGA
NACKA
NORA*
NORBERG
NORDANSTIG
NORDMALING
NORRKOPING
NORRTALJE*
NORSJO
NYBRO*
NYKOPING*
NYNASHAMN
NASSIO*
OCKELBO*
OLOFSTROM*
ORSA

ORUST

OSBY
OSKARSHAMN
OVANAKER
OXELOSUND
PAJALA

KUNGALV ENERGI Aktiebolag
SodervidingeBagaren Aktiebolag
Sokigo AB

Bra Fritidsprodukter Aktiebolag (BRAFAB)
ASSA ABLOY Entrance Systems AB

Laxa Specialvehicles Aktiebolag
Leksands IF Ishockey AB (publ)
Andreas Stihl Norden Aktiebolag
Orrefors Kosta Boda AB

AGA Aktiebolag

Erik Thun AB

Stendahls Bil AB

Yxe Herrgard Aktiebolag

IFS Sverige AB

Kontek Lon AB

Mohlins Bussar AB

Ahlstrom-Munksjo Stélldalen AB

RISE SMP Svensk Maskinprovning AB
STRI Aktiebolag

Likarjouren i Norrland Aktiebolag
Sony Mobile Communications International AB
Teknisk Merkantil Konsult AB

LEVA i Lysekil Aktiebolag

Setterwalls Advokatbyra Malmo AB
Fiskarhedens Travaru Aktiebolag
Bennys Grav Aktiebolag

Metsa Tissue AB

Forsbergs Fritidscenter i Hyssna Aktiebolag
Konecranes Lifttrucks AB

Emballator Mellerud Plast Aktiebolag
Toyota Material Handling Europe AB
Scanmast AB

VIMAB Aktiebolag

Kongsberg Automotive AB

Arctic Paper Munkedals Aktiebolag
Varmlandstrafik Aktiebolag

Q-MATIC AB

Sydsvenska Elanldggningar SSE Aktiebolag
Assistanspoolen Omsorg Sweden AB
Intrum Justitia AB

Orica Sweden AB

Harsco Metals Sweden AB

Plyfa Plywood Aktiebolag

Masonite Beams AB

Johnson Controls Systems & Service AB
Rederi Ecker6 Sverige AB

Dromtrappor AB

Aktiebolaget Gustaf Kahr

Studsvik Nuclear Aktiebolag
Storbutiken i Nyndshamn AB
Kanonaden Entreprenad AB

Humlans HVB AB

Wugang Tailored Blanks Sverige AB
NODAVA AB

Hallberg-Rassy Varvsaktiebolag
Lekolar AB

Elajo Mekanik Aktiebolag

Alfta Frakt Aktiebolag

Oxelésunds Hamn Aktiebolag

VEKAB, Vittangi Entreprenad & Kross AB
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68 79% 481
82 84% 540
108 79% 532
52 69% 434
119 82% 746
117 87% 388
55 95% 595
56 73% 548
67 36% 458
883 69% 541
54 67% 541
64 83% 316
69 32% 396
174 64% 751
75 24% 446
153 87% 392
147 79% 485
64 86% 482
52 77% 541
53 49% 922
361 64% 777
72 19% 427
70 80% 433
63 52% 1063
126 91% 381
112 94% 410
519 78% 500
60 80% 465
205 90% 413
88 81% 363
247 68% 614
88 88% 456
93 96% 415
476 78% 467
340 82% 420
74 34% 445
97 66% 635
61 93% 410
186 27% 379
55 64% 1630
341 63% 490
59 88% 520
88 86% 374
65 80% 378
65 83% 637
552 62% 417
113 82% 343
678 70% 416
129 62% 661
63 35% 338
112 96% 451
51 22% 336
64 88% 443
87 80% 386
81 89% 419
175 40% 504
169 98% 454
103 89% 400
218 89% 483
60 92% 409
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PARTILLE*
PERSTORP
PITEA
RAGUNDA
RONNEBY*
SALA

SALEM
SANDVIKEN
SIGTUNA*
SIMRISHAMN
si6BO
SKARA*
SKELLEFTEA*
SKURUP
SKOVDE
SMEDJEBACKEN
SOLLEFTEA*
SOLLENTUNA
SOLNA*
SOTENAS*
STAFFANSTORP*
STENUNGSUND
STOCKHOLM
STORFORS*
STORUMAN*
STRANGNAS
STROMSTAD*
STROMSUND
SUNDBYBERG
SUNDSVALL*
SUNNE
SURAHAMMAR*
SVALOV*
SVEDALA*
SVENLJUNGA*
SAFFLE
SAVSIO*
SODERHAMN
SODERKOPING
SODERTALJE*
SOLVESBORG*
TANUM
TIBRO
TIDAHOLM
TIERP

TIMRA
TINGSRYD
TJORN
TOMELILLA*
TORSBY*
TORSAS
TRANEMO
TRANAS*
TRELLEBORG
TROLLHATTAN
TROSA
TYRESO
TABY*
TOREBODA
UDDEVALLA*
ULRICEHAMN
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Zimmer Biomet Sweden AB
Perstorp Aktiebolag

Smurfit Kappa Kraftliner Pitea Aktiebolag

SCA Timber Supply Skandinavien AB
Flextronics International Sweden AB
Bright Group Sweden AB

Lotus Maskin & Transport AB
Sandviken Energi Aktiebolag

CAE Centre Stockholm AB
Narsjukvarden Osterlen AB
Nordvalls Etikett AB

CIDAN Machinery Sweden AB
Outotec (Sweden) AB

Skanem Skurup Aktiebolag

Projektengagemang Industri & Energi Sverige AB

Morgardshammar Aktiebolag
AQ Enclosure Solleftea AB
Pfizer Innovations AB

Meda Aktiebolag

Feldt’s Fisk och Skaldjur Aktiebolag
BCA Entreprenad AB

Borealis Aktiebolag

EQT Partners

Montera i Storfors AB
Hemavan Alpint AB

S.P.M. Instrument Aktiebolag
KGH Customs Services AB
Attacus Trahus i Jamtland AB
Swedbank Robur Fonder AB
Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA
Rottneros Bruk AB

Uponor AB

Charkprodukter i Billesholm AB
Braathens Regional Airlines AB
Mjobacks Entreprenad Aktiebolag
BTG Instruments AB

Willa Nordic Aktiebolag
Vallviks Bruk Aktiebolag

HTC Sweden AB

AstraZeneca AB

If6 Ceramics Aktiebolag

Aven Rabbalshede AB

Mio AB

Nobia Svenska Kok AB

Erasteel Kloster Aktiebolag
Permobil Aktiebolag

Orthex Sweden AB

Tarbit Shipping Aktiebolag
Osterlenmejeriet AB

Rullarnas Personliga Assistans AB
YASKAWA Nordic AB

Pipelife Sverige Aktiebolag
EFG Kontorsmobler AB
Trelleborg Aktiebolag

e-AAM Driveline Systems AB
Camfil Svenska Aktiebolag
Inmotion Technologies AB
Novartis Sverige Aktiebolag
Kallbergs Industri Aktiebolag
ExxonMobil Sverige Aktiebolag
AP&T Sweden Aktiebolag
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82%
85%
75%
93%
89%
71%
66%
15%
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75%
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786
663
495
381
853
416
396
448
755
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450
610
488
495
521
314
936
2486
472
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2486
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591
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847
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553
867
406
523
478
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UMEA* 58
UPPLANDS VASBY* 9
UPPLANDS-BRO* 81
UPPSALA 8
UPPVIDINGE* 179
VADSTENA 120
VAGGERYD* 225
VALDEMARSVIK 247
VALLENTUNA* 146
VANSBRO* 194
VARA 63
VARBERG 43
VELLINGE* 170
VETLANDA 66
VIMMERBY 211
VINDELN 175
VINGAKER 173
VARGARDA 118
VANERSBORG 70
VANNAS 218
VARMDO 183
VARNAMO 26
VASTERVIK* 122
VASTERAS 34
VAXJO* 84
YDRE 259
YSTAD 92
AmAL 96
ANGE 216
ARE* 273
ARJIANG* 223
ASTORP 144
ATVIDABERG* 236
ALMHULT 5
ALVDALEN* 232
ALVKARLEBY 60
ALVSBYN 203
ANGELHOLM* 89
OCKERO 79
ODESHOG* 185
OREBRO 55
ORKELLUUNGA* 246
ORNSKOLDSVIK 36
OSTERSUND* 23
OSTERAKER 213
OSTHAMMAR 117
OSTRA GOINGE 178

Delete Service AB

Envirotainer Aktiebolag
AARSLEFF Rorteknik Aktiebolag
Malmixx Projekt AB

Spaljisten Aktiebolag

Sulzer Pumps Sweden AB
Garahovs Bygg Aktiebolag
Nordic Brass Gusum AB

Taby Brandskyddsteknik AB
Lyko Online AB

Apply Emtunga AB

Procera Networks AB

Stefan Kristenssons Akeri Aktiebolag
EvoBus Sverige Aktiebolag
Aktiebolaget Abro Bryggeri
Indexator Rotator Systems AB
Voith Paper Fabrics Hogsjo AB
Autoliv Sverige Aktiebolag
Braathens Regional Airways AB
Kaj Johanssons Akeri Aktiebolag
Villeroy & Boch Gustavsberg AB
Sandahls Grus & Asfalt Aktiebolag
Gbo Fastening Systems AB
Quintus Technologies AB

Tyco Building Services Products (Sweden) AB

Aktiebolaget Bruzaholms Bruk
Vossloh Nordic Switch Systems AB
Cleanergy AB

Permascand Aktiebolag

NORD-LOCK Aktiebolag

Nokalux Aktiebolag

Saint-Gobain Ecophon Aktiebolag
Scanfil Atvidaberg AB

IKEA Retail Services AB

Alvdalens Utbildningscentrum AB
Mellansvenska Industriinstallationer AB
Alvsbyhus AB

Peab Asfalt AB

Caterpillar Propulsion Production AB
DanagardLiTHO AB

Varmevarden AB

Aktiebolaget A.H.L. Johanssons Akeri
Andritz Aktiebolag

Babcock Scandinavian Air Ambulance AB
Roslagsvatten Aktiebolag

Forsmarks Kraftgrupp Aktiebolag
HAKI Aktiebolag

FOR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Sandra Andersson, Marketing Manager, telefon 070-030 36 37, e-post sandra.andersson@creditsafe.se
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95%
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Krister Jonsson, CEO, telefon 070-628 08 99, e-post krister.jonsson@creditsafe.se.
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